
Šilumos kainų nustatymo metodikos
1 priedas

ataskaitinio laikotarpio

sudarymo data

Ataskaitinis laikotarpis (nurodyti)

(1)
(2)
(3)
(4)

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)
(6)

(7)=(5)-(6)
(8)
(9)

(10)=(8)-(9)
(11)

(12)=(10)-(11)

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis (nurodyti)

(1)
(2)
(3)
(4)

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)
(6)

(7)=(5)-(6)
(8)
(9)

(10)=(8)-(9)
(11)

(12)=(10)-(11)

_________________ _________________ _________________
Tvirtinu:    Pareigos Parašas Vardas, pavardė

* sąnaudos, kurias patiria Ūkio subjektas ataskaitiniu laikotarpiu, tačiau kurios nebūtinos nei galutinėms paslaugoms (produktams) teikti (reguliuojamų kainų paslaugų (produktų) vertei kurti), nei verslui palaikyti (užtikrinti reguliuojamos veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą) (Šilumos kainų nustatymo metodikos 35.1 punktas)
** pvz., šilumos karštam vandeniui ruošti sąnaudos: 1. pajamos šilumos gamybos VV; 2. sąnaudos karšto vandens tiekimo VV
*** sąnaudos, Komisijos nepripažįstamos būtinosiomis, kurios negali būti priskirtos reguliuojamų kainų paslaugoms (produktams) ir atitinkamiems verslo vienetams, į kurių sudėtį įeina reguliuojamų kainų paslaugos (produktai) (Šilumos kainų nustatymo metodikos 35.2 punktas)
**** kuro kainų pasikeitimo įtakos atvaizdavimas (atitinkamai ataskaitiniam ir praėjusiam laikotarpiui)
*****  ataskaitiniam laikotarpiui praėjusio kainų nustatymo metu nustatyta investicijų grąža (ataskaitiniame laikotarpyje atitinkanti investicijų grąžos sąnaudas)

Pastabos
... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Nepriskirta

Kitos reguliuojamos veiklos 
verslo vienetas

Nereguliuojamos veiklos verslo
vienetas

Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo**** (ataskaitinis laikotarpis)

Skirtumas

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį 
IŠ VISO

Sąnaudos
Pajamos 

Skirtumas
Investicijų grąžos sąnaudos*****

Pastabos

Rezultatas

Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo**** (ataskaitinis laikotarpis)

... paslauga 
(produktas) 

Nepriskirta
... paslauga 
(produktas) 

ES aplinkosaugos 
reikalavimų 

įgyvendinimo verslo 
vienetas

Mažmeninio aptarnavimo 
verslo vienetas

ES aplinkosaugos 
reikalavimų 

įgyvendinimo verslo 
vienetas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) ... paslauga (produktas) 

Pastatų šildymo ir karšto 
vandens sistemų priežiūros 

verslo vienetas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Karšto vandens tiekimo verslo 
vienetas

Pastatų šildymo ir karšto 
vandens sistemų priežiūros 

verslo vienetas

Šilumos perdavimo verslo 
vienetas

Kitos reguliuojamos veiklos 
verslo vienetas

... paslauga (produktas) ... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Mažmeninio aptarnavimo 
verslo vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo 
vienetas

Nereguliuojamos veiklos verslo
vienetas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos gamybos verslo 
vienetas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos perdavimo verslo 
vienetas

Pajamos 

STRAIPSNIAI

Sąnaudos

Per ataskaitinį 
laikotarpį 
IŠ VISO

Valstybinei kainų ir energetikos kontrolės komisijai
Algirdo g. 27, Vilnius, LT03219, rastine@regula.lt

Rezultatas (būtinosios sąnaudos)

Nepaskirstytinos sąnaudos*

__________________ KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA (litais)

________________________

El.paštas
Tinklalapis

Telefonas Faksas
Faksas El.paštas

Duomenys apie ūkio subjektą: Duomenys apie kontaktinį asmenį:

Pavadinimas V., pavardė
Kodas Pareigos
Buveinės adresas Telefonas

Sandoriai tarp 
VV**

Sandoriai tarp VV**

Sandoriai tarp 
VV**

Sandoriai tarp VV**

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Rezultatas (koreguotas)
Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo**** (praėję laikotarpiai)

Nepaskirstytinos sąnaudos*

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Rezultatas (būtinosios sąnaudos)
Nebūtinosios sąnaudos***
Rezultatas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Šilumos gamybos verslo 
vienetas

Investicijų grąžos sąnaudos*****

Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo**** (praėję laikotarpiai)

Nebūtinosios sąnaudos***

Rezultatas (koreguotas)


